



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-06052021-226875
CG-DL-E-06052021-226875

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1619]

नई दिल्ली, बुधवार, मई 5, 2021/वैशाख 15, 1943

No. 1619]

NEW DELHI, WEDNESDAY, MAY 5, 2021/VAISAKHA 15, 1943

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 5 मई, 2021

का.आ. 1746(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 538(अ) तारीख 04 फरवरी 2021, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा पंजाब राज्य के तरन तारन जिले में दिल्ली - लुधियाना - अमृतसर - कटरा राष्ट्रीय राजमार्ग सांख्या (NH NE5A) के संभाग ग्रीनफील्ड अमृतसर कनेक्टिविटी एक्सप्रेसवे के कि.मी. 38.9 से कि.मी. 62.25 (तरन तारन) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ा करने/चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "06 फरवरी 2021 " को "अजीत(पंजाबी)" और "द ट्रिब्यून(अंग्रेजी)" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

पंजाब राज्य के तरन तारन जिले में दिल्ली - लुधियाना - अमृतसर - कटरा राष्ट्रीय राजमार्ग सांख्या (NH NE5A) के संभाग ग्रीनफील्ड अमृतसर कनेक्टिविटी एक्सप्रेसवे के कि.मी. 38.9 से कि.मी. 62.25 (तरन तारन) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: पंजाब		जिले का नाम: तरन तारन			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: तरन तारन				
	गांव का नाम: पाखोके (84)				
1	113	अन्य(ग्राम पंचायत)	गैर मुमकिन	0.0025	पंचायत बाँडी ()
2	32//10	निजी	कृषि	0.0505	स्वर्ण सिंह, हरमन सिंह पुत्र वासव सिंह 1/96 चरन सिंह, हरमन सिंह पुत्र वासवा सिंह 1/96 भाग जगीर सिंह, हरमन सिंह पुत्र वासवा सिंह 1/96 भाग सवरानी हरमन सिंह, पुत्र, पुत्री वासवा सिंह 1/96 भाग पालना पुत्री हरनाम सिंह पुत्र वासवा सिंह 1/96 भाग कर्मी पुत्री हरनाम सिंह पुत्र वासवा सिंह 1/96 भाग स्वर्ण पुत्र शमा पुत्र वासवा सिंह

				1/16 भाग पूरन सिंह पुत्र जसो पुत्र लभो 1/128 भाग मंगल सिंह पुत्र जसो पुत्र लभो 1/128 भाग अमेरिकी सिंह पुत्र जैसो पुत्र हूँढो 1/128 भाग पूर्ण बेटी जैसो बेटा खोजो 1/128 भाग जीत बेटी जैसो पुत्र हूँढो 1/128 भाग रानी बेटी जैसो पुत्र हूँढो 1/128 भाग खुश बेटी जैसो पुत्र हूँढो 1/128 भाग तारो विधवा जसो पुत्र लभो 1/128 भाग लभो पुत्र संतो 1/16 भाग बलवंत कौर विधवा मासु पुत्र गंगा सिंह 1/24 भाग जरनैल सिंह पुत्र मसु पुत्र गंगा सिंह 1/24 भाग अमर सिंह पुत्र मासु पुत्र गंगा सिंह 1/24 भाग कर्ण सिंह पुत्र धीरथो 1/24 भाग बहादुर सिंह पुत्र धीरथु 1/24 भाग हरबंस सिंह पुत्र नज़र सिंह पुत्र धीरथो 1/72 भाग सरोज सिंह पर नजर सिंह पुत्र धीरथो 1/72 भाग हंस सिंह पुत्र नजार सिंह पुत्र धीरो 1/72 भाग तारा सिंह पुत्र वीर सिंह पुत्र धीर दिता 1/8 भाग महिंदर सिंह पुत्र मोहन सिंह पुत्र गुरदित सिंह 1/16 भाग ज्ञान सिंह मोहन सिंह पुत्र गुरदीत सिंह 1/16 भाग तेजू पुत्र सुंदर सिंह पुत्र वसावा सिंह 1/120 भाग रुलिया पुत्र सुंदर सिंह पुत्र वसावा सिंह 1/120 भाग सोहन सिंह पुत्र सुंदर सिंह पुत्र वसावा सिंह 1/120 भाग मोहन सिंह पुत्र सुंदर सिंह पुत्र वासु सिंह 1 / 120 भाग पियारा सिंह पुत्र सुंदर सिंह पुत्र वसावा सिंह 1/120 भाग उधो पुत्र लभू पुत्र वासवा सिंह 1/24 भाग हरनाम सिंह पुत्र मुंशी राम चुगट 1/24 भाग फोजू पुत्र झागी पुत्र दयाला 1/16 भाग दारा पुत्र तेजू पुत्र दयाला 1 / 32 भाग धानो पुत्री तेजू पुत्र दयाला 1/32 भाग (तारा सिंह पुत्र वीर सिंह पुत्र धीर दीला बिल्ला 7/24 भाग या निज बाया 17/24 भाग गुरजीत सिंह का पुत्र जोगिंदर सिंह
--	--	--	--	---

					17/24 भाग मुश्तरी कस्त मस्टीटर या शेयरधारक ()
3	33//4/1	निजी	कृषि	0.0998	लखबीर सिंह पुत्र दियाल सिंह पुत्र तेजा सिंह 1/4 भाग करनैल सिंह पुत्र दियाल सिंह पुत्र तेजा सिंह 1/6 भाग कुलजीत सिंह पुत्र गुरमेज सिंह पुत्र जगीर सिंह 41/240 भाग जरनैल सिंह पुत्र दियाल सिंह पुत्र तेजा सिंह 13/80 भाग धरम सिंह पुत्र दियाल सिंह पुत्र तेजा सिंह 1/4 भाग ()
4	33//6/1	निजी	कृषि	0.2327	पूरन सिंह पुत्र जस्सो पुत्र लाभो हितधारक बया मिल्खा सिंह पुत्र हजारा सिंह पुत्र गुरमेज सिंह 1/3 भाग सतनाम सिंह पुत्र हजारा सिंह पुत्र गुरमेज सिंह 1/3 भाग बलदेव सिंह पुत्र हजारा सिंह पुत्र गुरमेज सिंह 1/3 भाग मुश्तरीन मुश्त मुश्तरीया ()
5	51//9	निजी	कृषि	0.0531	कुलदीप सिंह पुत्र फौजा सिंह पुत्र प्रेम सिंह 200971/1024653 भाग, दलबीर सिंह पुत्र फौजा सिंह पुत्र प्रेम सिंह 289/827 भाग, रूपिंदरजीत कौर पत्नी कुलदीप सिंह पुत्र फौजा सिंह 17/826 भाग, हरगुरिंदर सिंह पुत्र कश्मीर सिंह पुत्र नज़र सिंह 269/2478 भाग, मनजीत कौर पत्नी कुलवंत सिंह पुत्र फौजा सिंह 269/1654 भाग, संदीप कौर पुत्री कुलवंत सिंह पुत्र फौजा सिंह 269/1654 भाग, ()
गांव का नाम: रख शेख फट्टा (85)					
6	168 min	निजी	एग्रीकल्चर	0.011	धर्मिंदर सिंह पुत्र वीर सिंह पुत्र साधु सिंह इंटकलाल नंबर 709 - धर्मिंदर सिंह पुत्र वीर सिंह पुत्र साधु सिंह बहादुर सिमरनजीत कौर पत्नी ऊफ हरमिंदर सिंह पुत्र बक्शीश सिंह 75/1123 भाग। Intekaal No.710 - धर्मिंदर सिंह पुत्र

					वीर सिंह पुत्र साधु सिंह बहादुर सुखजिंदर सिंह, गुरविंदर सिंह पुटरन धर्मिंदर सिंह पुत्र वीर सिंह 800/2246 भाग ()
7	240	निजी	कृषि	0.3844	कंवलबल्लिंदर सिंह पुत्र पीरा सिंह पुत्र चन्नन सिंह 1/2 भाग रामिन्दर सिंह पुत्र पीरा सिंह पुत्र चन्नन सिंह 1/2 भाग ()
8	253 min	निजी	कृषि	0.2302	सरदूल सिंह पुत्र सोहन सिंह पुत्र आशा सिंह 9/19 भाग काम्रकपालजीत सिंह पुत्र सरदूल सिंह पुत्र सोहन सिंह 5/19 भाग वदन सिंह पुत्र सार्दुल सिंह पुत्र सोहन सिंह 5/19 भाग ()
9	258	अन्य(ग्राम पंचायत)	गैर मुमकिन	0.0331	मुस्तरका मल्कान हसाब हिसस रकबा ()
10	308	अन्य	गैर मुकीम	0.0331	मुस्तरका मल्कान हसाब हिसस रकबा ()
11	309	अन्य(वक्फ बोर्ड)	गैर मुमकिन	0.391	प्रोविंशियल गवर्मन्ट ()
12	310	निजी	गैर मुमकिन	0.0225	मुस्तरका मल्कान हसाब हिसस रकबा ()
13	355	निजी	कृषि	0.0379	मालगर सिंह पुत्र फोजा सिंह पुत्र वडवा सिंह 2/45 भाग पूरन सिंह पुत्र फोजा सिंह पुत्र वडवा सिंह 2/45 भाग दलबीर सिंह पुत्र फोजा सिंह 2/45 भाग शाम सिंह पुत्र फोजा सिंह पुत्र वडवा सिंह 245 245 हरनाम सिंह पुत्र फोजा सिंह पुत्र वडवा सिंह 2/45 भाग हरदयाल सिंह पुत्र बुट्टा सिंह पुत्र महिंदर सिंह 7/18 भाग बचन सिंह पुत्र तारार सिंह पुत्र वडवा सिंह 7/36 भाग गुरसेवक सिंह पुत्र ओपीएफ तरलोचन सिंह पुत्र कुंदन सिंह 7/36 भाग ()
14	426	निजी	कृषि	0.005	कवलजीत सिंह मलकीत सिंह बिल्ला

					बया 63/72 भाग, सरदुल सिंह पुत्र सोहन सिंह पुत्र अस्सा सिंह बा निज्ज बाया 5/72 भाग, अवतार सिंह पुत्र कुलविंदर सिंह पुत्र दर्शन सिंह 5/8 भाग, कुलविंदर सिंह पुत्र दर्शन सिंह की रागबीर कौर पुत्री 5 // ६४ भाग, जरनैल सिंह पुत्र दर्शन सिंह पुत्र मास सिंह ५/ Part६४ भाग, कवलजीत सिंह पुत्र नज्जर सिंह पुत्र मस्सा सिंह ५/४३२ भाग, मलकीत सिंह पुत्र नज्जर सिंह पुत्र मासस सिंह ५/४३२ भाग, केवल सिंह पुत्र दर्शन सिंह पुत्र मस्सा सिंह 5/288 भाग, हरजीत सिंह पुत्र दर्शन सिंह पुत्र मास सिंह 5/864 भाग, कश्मीर कौर विधवा पत्नी कुलविंदर सिंह पुत्र दर्शन सिंह 5/864 भाग मुस्तरीयन खसट मस्टरिया ()
15	447	निजी	कृषि	0.0491	कुंदन सिंह पुत्र ठाकुर पुत्र प्रीमियर सिंह 1753/14256 भाग जोगिंदर सिंह पुत्र ठाकुर सिंह पुत्र प्रधान सिंह 1753/14256 भाग गुरमेज सिंह पुत्र ठाकुर सिंह पुत्र प्रेरणा सिंह 1753/14256 भाग दविंदर सिंह पुत्र ठाकुर सिंह पुत्र समय सिंह 1753/14256 भाग गुरनाम सिंह मलूक सिंह पुत्र राम सिंह 1169/3564 भाग कवलजीत सिंह पुत्र नाजर सिंह पुत्र मास सिंह 29/3564 भाग मलकीत सिंह पुत्र नाजर सिंह पुत्र मास सिंह सिंह 29/3564 भाग शार्दूल सिंह पुत्र सोहन सिंह पुत्र अस्मा सिंह 146/891 भाग कुंदन सिंह पुत्र ठाकुर पुत्र प्रीमियर सिंह 1753/14256 भाग जोगिंदर सिंह पुत्र ठाकुर सिंह पुत्र प्रीमियर सिंह 1753/14256 भाग गुरमेज सिंह पुत्र ठाकुर सिंह पुत्र प्रेम सिंह 1753/14256 भाग दविंदर सिंह पुत्र ठाकुर सिंह पुत्र प्रेम सिंह 1753/14256 भाग मलूक सिंह पुत्र राम सिंह पुत्र ताहिल सिंह

					1169/3564 भाग कंवलजीत सिंह पुत्र नज़र सिंह पुत्र मस्सा सिंह 29/3564 भाग मलकीत सिंह पुत्र नज़र सिंह पुत्र मस्सा सिंह 29/3564 भाग सरदूल सिंह पुत्र सोहन सिंह पुत्र आशा सिंह 146/891 बराबर ()
16	449	निजी	कृषि	0.0507	गुरनाम सिंह पुत्र मलूक सिंह पुत्र राम सिंह (इंटक नंबर - 692) ()
17	92	अन्य(ग्राम पंचायत)	गैर मुमकिन	0.044	मुस्तरका मल्कान हसाब हिसस रकबा ()
			कुल	1.7306	

[फा. सं. NHA/PIU/LDH(Expway)/701/LA/2020/DAKE-1/3A2/3D2]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 5th May, 2021

S.O. 1746(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, S.O. 538(E) dated 04 February 2021, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of Greenfield Amritsar Connectivity Expressway as a part of Delhi - Ludhiana- Amritsar - Katra National Highway (NH NE 5A) on the stretch of land from Km. 38.9 to Km. 62.25 (Tarn Taran) in the district of Tarn Taran in the state of PUNJAB;

And whereas the substance of the said notification has been published in “Ajit(Punjabi)” and “The Tribune(English)” both dated 06 February 2021; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the Greenfield Amritsar Connectivity Expressway as a part of Delhi - Ludhiana- Amritsar - Katra National Highway (NH NE 5A) on the stretch of land from Km. 38.9 to Km. 62.25 (Tarn Taran) in the district of Tarn Taran in the state of PUNJAB.

State: PUNJAB		District: Tarn Taran			
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Tarn Taran				
	Village: Pakhoke (84)				
1	113	Common (Gram Panchayat)	Gair Mumkin	0.0025	Panchayat body
2	32//10	Private	Agriculture	0.0505	Swaran Singh, Harman Singh son vasava Singh 1/96 of Charan Singh, Harman Singh son vasava Singh 1/96 part Jagir Singh, Harman Singh son vasava Singh 1/96 part savarani Harman Singh, son, daughter vasava Singh 1/96 part crib daughter Harnam Singh son Vasava Singh 1/96 part Karmi daughter Harnam Singh son Vasava Singh 1/96 part Swarna son Shama son Vasava Singh 1/16 part Puran Singh son Jaso son Labho 1/128 part Mangal Singh son Jaso son Labho 1/128 part American Singh son Jaso son find 1/128 part full daughter Jaso son find 1/128 part win daughter Jaso son find 1/128 part queen daughter Jaso son find 1/128 part happy daughter Jaso son find 1/128 part Taro Widow Jaso Son Labho 1/128 Part Labho Son Santo 1/16 Part Balwant Kaur Widow Masu Son Ganga Singh 1/24 Part Jarnail Singh Son Masu Son Ganga Singh 1/24 Part Amar Singh Son Masu Son Ganga Singh 1/24 Part Swaran Singh son Dhirto 1/24 part Bahadur Singh son Dhirthu 1/24 part Harbans Singh son Nazar Singh son Dhirto 1/72 part Saroj Singh son Nazar Singh son Dhirto 1/72 part Hans Singh son Nazar Singh son Dhirto 1/72 part Tara Singh Son Vir Singh son Dhir Dita 1/8 part Mahinder Singh son Mohan Singh son Gurdit Singh 1/16 part Gyan Singh son Mohan Singh

					son Gurdit Singh 1/16 part Teju son Sundar Singh son Vasava Singh 1/120 part Rulia son Sundar Singh son Vasava Singh 1/120 part Sohan Singh son Sundar Singh son Vasava Singh 1/120 part Mohan Singh son Sundar Singh son Vasava Singh 1/120 part Piara Singh son Sundar Singh son Vasava Singh 1/120 part Udho son Labhu Son Vasava Singh 1/24 part Harnam Singh son Munshi Ram Chugat 1/24 part Foju son Jhagi son Dayala 1/16 part Dara Singh son Teju son Dayala 1/32 part Dhano daughter Teju son Dayala 1/32 part(Tara Singh son of Vir Singh son of Dhir Dita Billa Baya 7/24 part or Nij Baya 17/24 part Joginder Singh son of Gurdit Singh 17/24 part Mushtri Kast Mustri or shareholder)
3	33//4/1	Private	Agriculture	0.0998	Lakhbir Singh son Diyal Singh son Teja Singh 1/4 part Karnail Singh son Diyal Singh son Teja Singh 1/6 part Kuljit Singh son Gurmej Singh son Jagir Singh 41/240 part Jarnail Singh son Diyal Singh son Teja Singh 13/80 part Dharam Singh son Diyal Singh son Teja Singh 1/4 part
4	33//6/1	Private	Agriculture	0.2327	Puran Singh son Jaso son Labho stakeholder Baya Milkha Singh son Hazara Singh son Gurmej Singh 1/3 part Satnam Singh son Hazara Singh son Gurmej Singh 1/3 part Baldev Singh son Hazara Singh son Gurmej Singh 1/3 part Mushtarian Kasht Mushtriya
5	51//9	Private	Agriculture	0.0531	Kuldeep Singh son Fauja Singh son Prem Singh 200971/1024653 part, Dalbir Singh son Fauja Singh son Prem Singh 289/827 part, Rupinderjit Kaur wife Kuldeep Singh son Fauja Singh 17/826 part, Hargurinder Singh son Kashmir Singh son Nazar Singh 269/2478 part, Manjit Kaur wife Kulwant Singh son Fauja Singh 269/1654 part, Sandeep Kaur daughter of Kulwant Singh son of Fauja Singh 269/1654 part,
Village: Rakh Sheikh Fatta (85)					
6	168 min	Private	Agriculture	0.011	Dharminder Singh son Vir Singh son Sadhu Singh Intekaal No.709 - Dharminder Singh son Vir Singh

					son Sadhu Singh Bahak Simranjit Kaur Wife Oof Harminder Singh son Baksish Singh 75/1123 Part. Intekaal No.710 - Dharminder Singh son Vir Singh son Sadhu Singh Bahak Sukhjinder Singh , Gurwinder Singh Putaran Dharminder Singh son Vir Singh 800/2246 Part
7	240	Private	Agriculture	0.3844	Kanwalbaljinder Singh son Piara Singh son Channan Singh 1/2 part Raminder Singh son Piara Singh son Channan Singh 1/2 part
8	253 min	Private	Agriculture	0.2302	Sardul Singh Son Sohan Singh Son Asa Singh 9/19 Part Kamrakpaljit Singh Son Sardul Singh Son Sohan Singh 5/19 Part Vadhan Singh Son Sardul Singh Son Sohan Singh 5/19 Part
9	258	Common(Gram panchayat)	Gair Mumkin	0.0331	Mustarka Malkan Hasab Hisas Rakba
10	308	Common	Gair Munkim	0.0331	Mustarka Malkan Hasab Hisas Rakba
11	309	Common(Wakf Board)	Gair Mumkin	0.391	Provincial Government
12	310	Private	Gair mumkin	0.0225	Mustarka Malkan Hasab Hisas Rakba
13	355	Private	Agriculture	0.0379	Malagar Singh son Foja Singh son Wadava Singh 2/45 Part Pooran Singh son Foja Singh son Wadava Singh 2/45 Part Dalbir Singh son Foja Singh 2/45 Part Sham Singh son Foja Singh son Wadava Singh 245 Part Harnam Singh son Foja Singh son Wadava Singh 2/45 Part Hardial Singh son Butta Singh son Mahinder Singh 7/18 Part Bachan Singh son Tarra Singh son Wadava Singh 7/36 Part Gursewak Singh Son opf Tarlochan Singh son Kundan Singh 7/36 Part
14	426	Private	Agriculture	0.005	Kawaljit Singh malkit singh billa baya 63/72 Part, Sardul singh son sohan singh son assa singh ba nijj baya 5/72 part, Avtar singh son kulwinder singh son Darshan Singh 5/864 Part, Ragbir Kaur Daughter of Kulwinder Singh son Darshan singh 5/864 Part, Jarnail singh son darshan singh son massa singh 5/864 Part, kawaljit singh son najjar singh son massa singh 5/432 part,

					Malkit singh son najjar singh son massa singh 5/432 part, kewal singh son darshan singh son massa singh 5/288 Part, Harjit Singh son Darshan singh Son Massa Singh 5/864 Part, Kashmir Kaur Widow Wife of Kulwinder singh son Darshan Singh 5/864 Part Mustariyan khasat mustariya
15	447	Private	Agriculture	0.0491	kudan singh son thakur son prem singh 1753/14256 part joginder singh son thakur singh son prem singh 1753/14256 part gurmej singh son of thakur singh son prern singh 1753/14256 part davinder singh son thakur singh son prem singh 1753/14256 part Gurnam Singh maluk singh son ram singh 1169/3564 part Kawaljit singh son najar singh son massa singh 29/3564 part Malkit singh son najar singh son massa singh 29/3564 part shardul singh son sohan singh son assa singh 146/891 part kudan singh son thakur son prem singh 1753/14256 part joginder singh son thakur singh son prem singh 1753/14256 part Gurmej Singh son Thakur Singh son Prem Singh 1753/14256 part Davinder Singh son Thakur Singh son Prem Singh 1753/14256 part Maluk Singh Son Ram Singh son Tahil Singh 1169/3564 part Kanwaljit Singh son Nazar Singh son Massa Singh 29/3564 part Malkit Singh son Nazar Singh son Massa Singh 29/3564 part Sardul Singh son Sohan Singh son Asa Singh 146/891 par
16	449	Private	Agriculture	0.0507	Gurnam Singh Son Malook Singh Son Ram Singh (Intekal Number - 692)
17	92	Common(Gram panchayat)	Gair Mumkin	0.044	Mustarka Malkan Hasab Hisas Rakba
			TOTAL	1.7306	

[F. No. NHA/PIU/LDH(Expway)/701/LA/2020/DAKE-1/3A2/3D2]

RAJESH GUPTA, Director